

## حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

### ۱۳



### باززنده‌سازی حمام کهنه آبکوه

مدیرکل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از باززنده‌سازی و حفاظت حمام کهنه آبکوه خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، ابوالفضل مکرمی فر با اعلام این خبر گفت: با پیگیری‌های مسئولان و در بازدید کارشناسان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی، حمام کهنه در محله آبکوه به عنوان یک حمام تاریخی با معماری سنتی تشخیص داده شد که واجد ارزش ثبت در فهرست آثار ملی ایران است. وی افزود: بقایای حمام کهنه در محله آبکوه به تازگی هنگام اجرای طرح «محله ما» در خیابان شهید دستغیب ۱۹ کشف شد و پس از پیگیری‌های اعضای شورای اجتماعی محله آبکوه، دستورات لازم برای بررسی و شناسایی قدمت حمام داده شد. مکرمی فر ادامه داد: شایسته است که مراتب به نحوی مدیریت شود که حمام کهنه باززنده‌سازی و همچنین حفاظت شود. بر این اساس این اداره آمادگی خود را در راستای همکاری با شهرداری منطقه یک در ارائه خدمات مشاوره‌ای و کارشناسی اعلام می‌کند.



### ۱۲

### برگزاری جلسه شورای آموزش و پرورش مشهد

سومین جلسه شورای آموزش و پرورش مشهد، به میزبانی آموزش و پرورش ناحیه ۴ برگزار شد.

به گزارش شهرآرامحله، دبیر شورای آموزش و پرورش شهرستان مشهد و مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۴ در این جلسه بیان کرد: بیش از ۵۰ درصد مدارس ناحیه قدمتی بیش از ۳۰ سال دارند و طبق برآورد سازمان نوسازی و تجهیز مدارس ۳۵ درصد مدارس ناحیه تخریبی هستند. همچنین به دلیل قدمت زیاد مدارس، هر ساله مبالغ زیادی صرف تعمیر، تجهیز و نگهداری مدارس قدیمی می‌شود. سید احمد باقری خادر افزود: با شیوع ویروس کرونا شاهد موج انتقال دانش‌آموزان مدارس غیردولتی به مدارس دولتی هستیم و بیشتر ثبت‌نام‌ها در کلاس‌های میان‌پایه است و با توجه به کمبود فضای فیزیکی و آموزشی دچار مشکلات بی‌شماری خواهیم بود. وی ادامه داد: در این میان مؤسسان مدارس هم علاوه بر مشکلات ثبت‌نام و انتقال دانش‌آموزان به مدارس دولتی با مشکلات بی‌شماری در ارتباط با قوانین وضع شده در حوزه تجهیز، نوسازی و... روبرو هستند.



### ۱۱

### جمع‌آوری ۱۵ هزار تن زباله و پسماند منطقه

حدود ۱۵ هزار تن زباله و پسماند خانگی طی چهار ماهه ابتدایی امسال در منطقه یک جمع‌آوری شده است.

به گزارش شهرآرامحله، شهردار منطقه یک با اعلام این خبر بیان کرد: تفکیک زباله‌های خانگی از مبدأ که شهروندان انجام می‌دهند به صرفه‌جویی در هزینه‌های شهری و تبدیل زباله‌های بازیافت‌شدنی به مواد مصرفی کمک می‌کند. جواد اصغری ادامه داد: علاوه بر این تفکیک زباله‌های خانگی باعث می‌شود آلودگی‌های ناشی از تفکیک‌نشده نیز کاهش یابد. ضمن اینکه بر کاهش رهاسازی زباله‌ها در معابر و خیابان‌ها نیز تأثیرگذار است. وی با تأکید بر اهمیت جمع‌آوری زباله‌ها در مناطق شهری خاطر نشان کرد: از ابتدای امسال تا پایان تیر ماه ۱۵ هزار تن زباله و پسماند خانگی از این منطقه جمع‌آوری شده است. شهردار منطقه یک یادآور شد: ارائه آموزش‌های لازم به شهروندان در باره مدیریت پسماندها موجب کاهش تولید زباله در مبدأ با تغییر الگوی مصرف و تفکیک پسماندهای خشک و تر شده است.

### ۱

#### سهمبر

غلامی: در پیاده‌رو راسته خیابان دانشگاه از میدان صاحب‌الزمان (عج) تا ابتدای سناباد علاوه بر عبور و مرور موتورسواران عده‌ای موتورسیکلت‌هایشان را در پیاده‌رو پارک می‌کنند و این‌گونه سد معبر می‌کنند.

### ۲

#### جمع‌آوری زباله

کاطمی: در خیابان‌های سجاد با آنکه انتظار می‌رود شهروندان برای بیرون گذاشتن زباله‌هایشان در ساعت مشخص جمع‌آوری اقدام کنند اما این‌گونه نیست و همیشه شاهد وجود کیسه‌های زباله در خیابان در ساعت‌های غیرجمع‌آوری زباله و حتی پاره شدن آن‌ها توسط زباله‌گردها یا گربه‌های خیابانی هستیم.

### ۳

#### رعایت فاصله اجتماعی

مهدوی: گرچه در روزهای کرونایی برای در خانه ماندن و جلوگیری از خریدهای غیرضروری تأکید شده است اما در بسیاری از فروشگاه‌ها و مکان‌های خرید محله احمدآباد مردم بدون رعایت کردن فاصله اجتماعی در کنار هم حضور دارند. خواهشمند است برای رعایت این موضوع به کسبه اخطار داده شود.



**موانع مختلف در مسیرهای دوچرخه تردد دوچرخه سواران را با مشکل روبه‌رو کرده است**

[محله سجاد]